
Zarządzenie Nr 26/2009 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 11 maja 2009 r. 

 
w sprawie: powołania członków Gminnej Rady Sportu  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.18a i art. 18 c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. 
o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze zm.)     
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Powołuje się członków Rady Sportu Gminy Szydłowiec w następującym składzie: 
 
1.  Zenon Jasik                      - Dyrektor  ZEP „Profel” w Szydłowcu 

2.  Krzysztof Sadurski            - Prezes Banku Spółdzielczego w Jedlińsku 

3. Tomasz Bloch                    - Prezes Spółdzielni  Inwalidów „Elektron” 

4. Witold Wydrzyński             - Prezes Toolmex Truck sp. z o.o. 

5. Mirosław Szydłowski          - Prezes „Biella Szydlowiec” sp. z o.o. 

6. Bogdan Grzmil           - Prezes „Wodociągów i Kanalizacji” sp. z o.o. 

7. Maciej Kapturski               -  Koordynator Sportu Gminnego 

8. Paweł Surdy                       - Prezes  K. S.  Viktoria 

9. Grzegorz Majewski             - Szydłowieckie Towarzystwo Sportowe 

 
§ 2 

 
Regulamin działania  oraz kompetencje Rady Sportu Gminy Szydłowiec określa Zarządzenie 
Nr 21/2009 r. Burmistrza Szydłowca  z dnia 2 kwietnia 2009 r. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 


